
2024 年 10 月 11 日 

中部支部登録大学水泳部担当者 様 

 

(公財)日本水泳連盟学生委員会 

中部支部 支部長 酒井宏昌 

 

中部学生秋季水泳競技大会延期のお知らせ 

 

平素は支部行事にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、11 月 24 日に開催を予定しておりました中部学生秋季水泳競技大会

につきまして、大会会場の緊急電気設備点検工事が行われることになりまし

た。そのため、秋季水泳競技大会を延期することとなりました。 

参加をご予定いただいている皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけし

ますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

尚、延期となる日程につきましては、12 月 1 日（日）とします。その他の変更

はありません。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

今後ともご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


